
 

 

UCHWAŁA NR 363/XL/17 

RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ RUDZIE 

z dnia 22 listopada 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 123/XIII/15 Rady Miejskiej w Nowej Rudzie w sprawie stawek  

podatku od środków transportowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz.U. z 2017 r. poz. 1875), art. 10 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (tekst jednolity Dz.U. z 2017 r. poz. 1785, poz. 1428, poz. 1566), Obwieszczenia Ministra Rozwoju 

i Finansów z dnia 28 lipca 2017 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych 

w 2018 r., (M.P. z dnia 9 sierpnia 2017 r., poz. 800) oraz Obwieszczenie Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 

6 października 2017 r. w sprawie stawek podatku od środków transportowych obowiązujących w 2018 r.  

(M.P. z dnia 16 października 2017 r. poz. 941) Rada Miejska w Nowej Rudzie uchwala: 

§ 1. W uchwale nr 123/XIII/15 Rady Miejskiej w Nowej Rudzie z dnia 25 listopada 2015 roku w sprawie 

stawek podatku od środków transportowych, zmienionej uchwałą nr 133/XIV/15 Rady Miejskiej w Nowej 

Rudzie z dnia 30 grudnia 2015 roku w sprawie zmiany uchwały w sprawie stawek podatku od środków 

transportowych oraz uchwałą nr 355/XXXIX/17 z dnia 25 października 2017 roku w sprawie zmiany uchwały 

nr 123/XIII/15 Rady Miejskiej w Nowej Rudzie w sprawie stawek podatku od środków transportowych  

§ 1 ust. 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„Od ciągników siodłowych lub balastowych przystosowanych do używania łącznie z naczepą  

lub przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów równej lub wyższej niż 12 ton 

w zależności od dopuszczalnej masy całkowitej zespołu pojazdów, od liczby osi i rodzaju zawieszenia: 

Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita zespołu 

pojazdów: ciągnik balastowy + naczepa 

Stawka podatku w złotych 

nie mniej niż mniej niż Oś jezdna (osie jezdne) 

z zawieszeniem 

pneumatycznym  

lub zawieszeniem 

uznanym za równoważne 

inne systemy zawieszenia 

osi jezdnych 

dwie osie 

12  1.600,00 2.100,00 

trzy osie i więcej 

12  1.850,00 2.410,00 

”. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 28 listopada 2017 r.

Poz. 4897



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Nowa Ruda. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2018 roku. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

A. Behan 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4897


		2017-11-28T12:10:43+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




